МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТУНЫКТЫШ ДА ШАНЧЕ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от «-U пои. MHoa.q

Об организации методической работы
с руководящими и педагогическими работниками
профессиональных образовательных организаций
Республики Марий Эл на 2017 - 2018 учебный год

В целях организации методической работы с руководящими
и педагогическими работниками профессиональных образовательных
организаций Республики Марий Эл и исполнения приказа Министерства
образования и науки Республики Марий Эл от 5 сентября 2017 г. № 1005
«О региональных учебно-методических объединениях в системе
среднего профессионального образования Республики Марий Эл»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
план организационно-методических мероприятий ГБОУ ДПО

Республики Марий Эл «Региональный методический центр развития
квалификаций» с руководящими и педагогическими работниками
профессиональных образовательных организаций Республики Марий Эл
на 2017 - 2018 учебный год согласно приложению № 1;

перечень и руководителей региональных учебно-методических
объединений, комиссий в системе среднего профессионального
образования Республики Марий Эл согласно приложению № 2.

2. ГБОУ ДПО Республики Марий Эл «Региональный
методический центр развития квалификаций» (Чистова И.В.)
организовать работу региональных учебно-методических объединений,
комиссий в системе среднего профессионального образования
Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра образования и науки Республики Марий Эл
Идиатуллину Э.Д.

Министр Н.Адамова

017118 О